

高良涧街道越城村和美乡村环境综合整治工程

建设工程施工合同

中华人民共和国建设部

国家工商行政管理局

江苏省淮安工商行政管理局

制定

监制

二〇二五年十二月

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：淮安市洪泽区高良涧街道办事处（简称甲方）

承包人（全称）：淮安宇晨建设工程有限公司（简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就高良涧街道越城村和美乡村环境综合整治工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：高良涧街道越城村和美乡村环境综合整治工程

工程内容：详见招标文件第五章采购需求。

工程地点：高良涧街道越城村

资金来源：财政补助部分

二、合同工期

开工日期：2025年12月10日，具体开工日期以开工报告为准。

竣工日期：2026年02月10日

合同工期总日历天数：60日历天。

三、项目负责人：卜步珠 证书编号：苏 232212106016

四、质量标准：合格

五、合同价款与支付

1、合同价：金额（大写）：（人民币）壹佰零捌万零捌佰壹拾壹元柒角柒分 ¥：1080811.77 元

2、本工程付款方式

第一次在项目完工并经镇初验合格后付合同价的60%，第二次待省、市、区级检测验收，审计局或第三方出具项目审计报告后付合同价的40%（如有扣款的从中扣除），另交合同价的3%作为质量保修金，质保期满后无质量问题无息退还给成交供应商。本项目工程款采用数字人民币形式进行支付。

3、工程竣工结算时：工程竣工结算时：采购人需追加工程的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与中标人协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不超过原合同金额10%；工程量未超出的，则按实计取，中标单价不予调整，本工程采用全费用单价。

六、验收

乙方提供的所有产品应符合甲方及相关部门、法律法规的要求。

1、验收主体：淮安市洪泽区高良涧街道办事处

- 2、验收人员：采购人指定本单位3名（含）以上单数工作人员组成的验收小组
- 3、验收时间：工程结束后并在乙方提交验收申请后，5个工作日内组织验收。
- 4、验收地点：淮安市洪泽区高良涧街道办事处境内
- 5、验收内容及标准：工程建设标准与所投清单是否一致，具体见项目采购需求。

七、双方职责：

甲方职责：

- 1、甲方在开工前，按有关文件、规范明确工程施工相关任务和要求。
- 2、甲方接到乙方提交的开工申请书或开工报告后，应及时组织审查和批准。
- 3、甲方应按发包文件的内容或协商一致的意见提供乙方组织施工的相关条件。
- 4、甲方应按本合同所明确的付款办法，按时付款。
- 5、甲方应及时做好施工过程中的矛盾协调工作。

乙方职责：

1、乙方选派的项目负责人在工程施工期间必须常驻施工现场，全面负责施工期间的全面管理。该项目负责人，未经甲方同意不得擅自更换，如变更事先必须经甲方书面同意。若违背上述条款视为乙方违约，其质量保证金不予返还，甲方有权单方解除合同并追究由此给甲方带来的一切损失。

2、本工程严禁乙方转包或非法分包，否则，按照法律、法规的规定追究乙方的责任，并按照标额的1%从工程款中扣除。

3、乙方保证按合同（含招投标文件、双方协商一致的书面文书）的内容，按期保质完成工程任务，逾期完工的，按每天1000元违约金从工程款中扣除。

4、乙方在开工前必须按规定办理与施工相关的一切手续，包括：向甲方提供施工方案、开工报告等。否则乙方不得开工，若乙方三天内不办理上述手续，甲方取消乙方的中标资格，在付第二次合同价款前交纳合同价的3%作为质量保证金。

5、工程施工期间，如乙方无正当理由终止工程施工，甲方除不结算已经施工部分的费用外，并扣罚工程款。由此而产生的后果由乙方负责。

6、乙方应积极做好矛盾的协调处理工作。

7、乙方在工程竣工验收后须向甲方提供施工前、施工中、竣工后的照片和相关工程档案材料等。

八、组成本合同的文件

1、合同协议书;

2、发包通知书;

3、投标文件;

4、附件,即:

附件1:工程质量保修

附件2:建设工程承发包安全管理协议

附件3:建设工程廉政责任书

附件4:政府采购履约验收通知单(参考样本)

附件5:政府采购履约验收书参考样本(工程类)

附件6:其他资料

九、本合同经双方法定代表人或委托代理人签名并分别盖单位公章后生效。

十、本合同一式拾份,双方各执叁份,其余归招标备案留存。

十一、合同生效后,如甲、乙双方对合同有修改或补充,应以书面形式签订,并作为主合同不可分割的一部分,与主合同有同等法律效力。

十二、本协议未尽事宜,由双方协商解决。

甲 方:

法人代表:

授权委托人:

联 系 人:

联系电话:

开户银行:

帐 号:

签订日期:2015.12.10



乙 方:

法人代表:

授权委托人:

联 系 人:

联系电话:

开户银行:

帐 号:

签订日期:2015.12.10



附件 1:

工程质量保修书

发包人(全称): 淮南市洪泽区高良涧街道办事处

承包人(全称): 淮安宇晨建设工程有限公司

发包人、承包人根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》和《房屋建筑工程质量保修办法》，经协商一致，对高良涧街道越城村和美乡村环境综合整治工程（工程名称）签订工程质量保修书。

一、工程质量保修范围和内容

承包人在质量保修期内,按照有关法律、法规、规章的管理规定和双方约定,承担本工程
质量保修责任。

具体保修的内容,双方约定如下:按照有关技术标准、规范的要求执行。

二、质量保修期

双方根据现行《建设工程质量管理条例》及有关规定,约定本工程的质量保修期为2年。
质量保修期自工程竣工通过验收合格之日起计算。

三、质量保修责任

1、属于保修范围和内容的项目，承包人应在接到修理通知之日后 7 天内派人修理。承包人不在约定期限内派人修理，发包人可委托其他人员修理，保修费用从质量保修金内扣除。

2、发生须紧急抢修事故的，承包人接到事故通知后，应立即到达事故现场抢修。

3、在国家规定的工程合理使用期限内，承包人确保地基基础工程和主体结构的质量。因承包人原因致使工程在合理使用期限内造成人身和财产损害的，承包人应承担损害赔偿责任。

4、质量保修完成后，由发包人组织验收。

四、质量保修费用

1、保修费用：本工程约定的工程质量保修金为合同价款的3%，质量保修金银行利率为0 %

2、保修费用由造成质量缺陷的承包方承担。

五、其他

双方约定的其他工程质量保修事项: _____ / _____

本工程质量保修书，由施工合同发包人、承包人双方在竣工验收前共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发 包 人(公章)

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)

承 包 人(公章):

法定代表人(签字或盖章):



附件 2:

建设工程承发包安全管理协议

甲方: 淮安市洪泽区高良涧街道办事处 (以下简称甲方)

乙方: 淮安宇晨建设工程有限公司 (以下简称乙方)

工程项目发包给乙方施工,为贯彻“安全第一、预防为主”的方针,根据《江苏省工程安全管理暂行规定》和国家有关法规,明确双方的安全生产责任,确保施工安全,双方在签订本合同的同时,签订本协议。

一、工程名称: 高良涧街道越城村和美乡村环境综合整治工程

二、工期要求: 同主合同

三、协议内容:

- 1、甲乙双方必须认真贯彻国家、江苏省和上级劳动保护、安全生产主管部门颁发的有关安全生产、消防工作的方针、政策、严格执行有关劳动保护法规、条例、规定。
- 2、乙方应有安全管理组织体制,包括抓安全生产的领导,各级专职和兼职的安全干部,应有各工种的安全操作规程,特种作业人员的验证考核制度及各级安全生产岗位责任制和定期安全检查制度,安全教育制度等。
- 3、乙方在施工前要认真勘察现场:乙方进场后首先必须做好施工现场围护,防止闲杂人员进入施工现场,发生安全事故。
- 4、工程项目由乙方按甲方的要求自行编制实施性施工组织设计;并制定有针对性的安全技术措施计划、严格按施工组织设计和有关安全要求施工。乙方应落实本工程安全生产的管理体系,管理体系中的人员名单上报甲方项目部备案,以便甲方监督管理。工地安全员必须持证上岗。
- 5、乙方必须认真对本单位职工进行安全生产制度及安全技术知识教育,增强法制观念,提高职工的安全生产思想意识和自我保护的能力,督促职工自觉遵守安全生产纪律、制度和法规。
- 6、施工前乙方应对管理、施工人员进行安全生产进场教育,介绍有关安全生产管理制度、规定和要求,乙方应组织召开管理、施工人员安全生产教育会议,介绍施工中有安全、防火等规章制度及要求;乙方必须检查、督促施工人员严格遵守、认真执行。
- 7、根据工程项目内容、特点,甲乙双方应做好安全技术交底,并有交底的书面材料,交底材料一式两份,由甲乙双方签字后各执一份。
- 8、施工期间,乙方指派同志负责本工程项目的有关安全、防火工作;甲方指派同志负责联系、检查督促乙方执行有关安全、防火规定。甲乙双方应经常联系,相互协助检查和处理工程施工有关的安全、防火工作,共同预防事故发生。
- 9、乙方在施工期间必须严格执行和遵守甲方的安全生产、防火管理的各项规定,接受甲方的督促、检查和指导。甲方有协助乙方搞好安全生产、防火管理以及督促检查的义务,对于查出的隐患,乙方必须限期整改。
- 10、在生产操作过程中的乙方员工防护用品,由乙方自理,乙方都应督促施工现场人员自觉穿戴好防护用品。
- 11、乙方人员对所在的施工区域、作业环境、操作设施设备、工具用具等必须认真检查,发现隐患立即停止施工,并落实整改后方准施工。一经施工,就表示该施工单位确认施工场所、作业环境、设施设备、工具用具等符合安全要求和处于安全状态。乙方对施工过程中由于上述因素不良而导致的事后果负责。
- 12、乙方在施工期间所使用的各种设备以及工具等均由乙方自备。如乙方必须向甲方借用或

租赁，应由乙方有关人员办理借用或租赁手续，制订有关安全使用和管理制度。借出方应保证借出的设备和工具完好并符合安全要求，借入方必须进行检查，并做好书面记录。借入方一经接收，设备和工具的保管、维修应由借入使用方负责，并严格执行安全操作规程。在使用过程中，用于设备、工具因素或操作不当而造成伤亡事故，由借入使用方负责。

13、乙方人员对施工的现场脚手架、各类安全防护设施、安全标志和警告牌，不得擅自拆除、更动。如确实需要拆除更动的，必须经工地施工负责人和乙方指派的安全生产管理人员的同意，并采取必要、可靠的安全措施后方能拆除。乙方人员擅自拆除所造成的后果，由该方人员及其单位负责。

14、乙方特种作业人员必须执行《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》，经省、市、地区的特种作业安全技术考核站培训考核合格后持证上岗、并按规定定期验证；中、小型机械的操作人员必须按规定做到“定机定人”和有证操作；起重吊装作业人员必须遵守“十不吊”规定，严禁违章、无证操作；严禁不懂电器、机械的人擅自操作使用电器、机械设备。

15、乙方必须严格执行各类防火防爆制度，易燃易爆场所严禁吸烟及动用明火，消防器材不准挪作他用。电焊、气割作业应按规定办理动火审批手续，严格遵守“十不烧”规定，严禁使用电炉。冬季施工必须采用明火加热的防冻措施时，应取得防火主管人员同意，落实防火，防中毒措施，并指派专人值班。

16、乙方需用甲方提供的电气设备，在使用前应先进行检测，并做好检测记录，如不符合安全规定的应及时向甲方提出，甲方整改合格后方准使用，违反本规定或不经甲方许可，擅自乱拉电气线路造成后果的均由乙方负责。乙方配电系统必须有专人 24 小时值班，工地生活区内严禁乱拉乱接电线，严禁使用电炉、电饭煲、电饭锅、电取暖器等，防止漏电触电事故发生。

17、乙方在施工中，应注意地下管线及高压架空线路的保护。甲方对地下管线和障碍物应详细交底，乙方应贯彻交底要求，如遇有情况，应及时向甲方和有关部门联系，采取保护措施。

18、贯彻谁施工谁负责安全的原则。乙方在施工过程中发生的人身伤亡、火警、火灾等一切事故，均由乙方自己负责，甲方只负责教育责任。乙方人员在施工期间造成伤亡、火警、火灾、机械等重大事故，乙方应进行紧急抢救伤员和保护现场，甲方予以协助，乙方按国务院及江苏省有关事故报告规定在事故发生后的二十四小时内及时报告上级主管部门及市、区（县）劳动保护监察部门等有关机构。事故的损失和善后处理费用，由乙方承担。

19、本协议同工程合同同日生，甲、乙双方必须严格执行，由于违反本协议而造成伤亡事故，由违约方承担一切经济损失。

甲方（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字）：



乙方（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字）：



邵正

附件 3:

建设工程廉政责任书

发包人(全称): 淮南市洪泽区高良涧街道办事处

承包人(全称): 淮安宇晨建设工程有限公司

在高良涧街道越城村和美乡村环境综合整治工程(工程名称)建设过程中,为加强建设工程廉政建设,规范建设工程各项活动中发包人承包人双方的行为,防止谋取不正当利益的违法违纪现象的发生,保护国家、集体和当事人的合法权益,根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设的有关规定,订立本廉政责任书。

一、双方的责任

1.1 应严格遵守国家关于建设工程的有关法律、法规,相关政策,以及廉政建设的各项规定。

1.2 严格执行建设工程合同文件,自觉按合同办事。

1.3 各项活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则(除法律法规另有规定者外),不得为获取不正当的利益,损害国家、集体和对方利益,不得违反建设工程管理的规章制度。

1.4 发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的,应及时提醒对方,情节严重的,应向上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

二、发包人责任

发包人的领导和从事该建设工程项目的工作人员,在工程建设的事前、事中、事后应遵守以下规定:

2.1 不得向承包人和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

2.2 不得在承包人和相关单位报销任何应由发包人或个人支付的费用。

2.3 不得要求、暗示或接受承包人和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

2.4 不得参加有可能影响公正执行公务的承包人和相关单位的宴请、健身、娱乐等活动。

2.5 不得向承包人和相关单位介绍或为配偶、子女、亲属参与同发包人工程建设管理合同有关的业务活动;不得以任何理由要求承包人和相关单位使用某种产品、材料和设备。

三、承包人责任

应与发包人保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执行工程建设的有关方针、政策,执行工程建设强制性标准,并遵守以下规定:

3.1 不得以任何理由向发包人及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品及回扣、好处费、感谢费等。

3.2 不得以任何理由为发包人和相关单位报销应由对方或个人支付的费用。

3.3 不得接受或暗示为发包人、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

3.4 不得以任何理由为发包人、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

四、违约责任

4.1 发包人工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的,依据有关法律、法规给予处理;涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任;给承包人单位造成经济损失的,应予以赔偿。

4.2 承包人工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的,依据有关法律法规处理;涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任;给发包人单位造成经济损失的,应予以赔偿。

4.3 本责任书作为建设工程合同的组成部分,与建设工程合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

五、责任书有效期

本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格时止。

六、责任书份数

本责任书一式陆份，发包人承包人各执叁份，具有同等效力。

发包人（公章）：

承包人（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字）：

法定代表人或授权委托人（签字）：



Handwritten signature of the contractor's representative.

附件 4

政府采购履约验收通知单（参考样本）

供应商：

采购人			
项目名称			
合同名称			
合同编号		合同金额	
验收时间		验收地点	
联系人		联系电话	
履约验收方案及工作要求			
单位公章 年 月 日			

附件 5

政府采购履约验收书参考样本（工程类）

采购人		项目名称		合同名称		
供应商		项目及合同 编号		合同金额		
分期（段） 验收	是 ☐ 否 ☐	分期（段） 情况	共分 期（段），此为第 期（段）验收			
验收内容	施工内容	施工进度	施工质量	施工人员 配备情况	施工设备 配备情况	安全文明标 准
	合 格 ☐ 不合格 ☐	合 格 ☐ 不合格 ☐	合 格 ☐ 不合格 ☐	合 格 ☐ 不合格 ☐	合 格 ☐ 不合格 ☐	合 格 ☐ 不合格 ☐
采购代理 机构情况 说明	（设计、监理等机构可根据实际情况，出具相关意见）					
存在问题 和改进意 见						
最终结论	合格 ☐ 不合格 ☐					
验收小组 成员签字						
采购代理机构意见			采购人意见			
经办人： 负责人： （采购代理机构公章）			经办人： 负责人： （采购人公章）			

供应商确认：

(单位公章或授权代表签字)

说明：1. 该表为工程类项目履约验收的参考样表，采购人或采购代理机构可以根据工作实际进行调整。

2. 未委托采购代理机构开展履约验收工作的，无需填写“采购代理机构意见”。

工程量报价表

项目名称	项目特征	单位	数量	单价	总价 (元)	备注
清除地被植物	清除原地面杂草、杂树、垃圾等，垃圾清运、运距自定。	亩	2.44	170	414.8	
拆除混凝土地面	拆除混凝土地坪 18CM 厚，垃圾清运、运距自定。	m ²	242	10	2420	
种植土回填	1、栽植土施工方自理 2、含运费，土源，运距自定	m ³	746.8	8	5974.4	
栽植紫叶李	紫叶李：D=8cm，H=2.5m，冠幅 W≥2.0m，分支点 H 分≤0.8m，全冠种植，生长健壮，树姿优美，冠形周正，篷冠丰满，分枝均匀。杉木三脚桩固定支撑，三级养护，养护期一年。具体详见图纸。	株	15	140	2100	
栽植红梅	红梅：D=8cm，H=1.5-2.0m，冠幅 W≥2.0m，分支点 H 分≤0.8m，精品移栽苗，全冠种植，生长健壮，树姿优美，冠形周正，篷冠丰满，分枝均匀。杉木三脚桩固定支撑，三级养护，养护期一年。具体详见图纸。	株	6	130	780	

栽植紫薇	(独杆)紫薇: D=8cm, H=2.5-3.0m, 冠幅 W≥2.0m, 分支点 H分≤0.8m, 精品移栽苗, 全冠种植, 生长健壮, 树姿优美, 冠形周正, 篷冠丰满, 分枝均匀。杉木三脚桩固定支撑, , 三级养护, 养护期一年。具体详见图纸。	株	14	150	2100	
栽植杏树	杏树: D=8cm, H=2.5m, 冠幅 W≥2.0m, 分支点 H分≤0.8m, 精品移栽苗, 全冠种植, 生长健壮, 树姿优美, 冠形周正, 篷冠丰满, 分枝均匀。杉木三脚桩固定支撑, 三级养护, 养护期一年。具体详见图纸。	株	3	160	480	
栽植桃树	桃树: D=8cm, H=2.5m, 冠幅 W≥2.0m, 分支点 H分≤0.8m, 精品移栽苗, 全冠种植, 生长健壮, 树姿优美, 冠形周正, 篷冠丰满, 分枝均匀。杉木三脚桩固定支撑, 三级养护, 养护期一年。具体详见图纸。	株	3	170	510	
喷播植草(灌木)籽	波斯菊: 撒草籽, 三级养护, 养护期一年。具体详见图纸。	m²	1465	4	5860	
喷播植草(灌木)籽翻新	虞美人: 撒草籽, 三级养护, 养护期一年。具体详见图纸。	m²	1465	4	5860	

喷播植 草(灌 木)籽	美丽月见草: 撒草籽, 三级 养护, 养护期一年。具体详 见图纸。	m²	1465	4	5860	
喷播植 草(灌 木)籽	百慕大混播黑麦草: 撒草籽, 三级养护, 养护期一年。具 体详见图纸。	m²	8006.9	4	32027.6	
整理绿 化用地	整理绿化用地	m²	12401.9	0.2	2480.38	
预制混 凝土仿 木纹格 栅	(次要位置菜园栅栏) 预制 混凝土仿木纹格栅: 1、∅ 100 预制混凝土仿木纹 格栅(地面向上 200mm, 地面 向下 200mm) 2、C25 混 凝 土 基 础 300mm*300mm*通长, 含混凝 土、模版。 3、100 厚级配碎石垫层 4、素土夯实, 密度系数>93% 5、挖土方、回填土深度 450mm 6、含人工、材料等一切费用, 具体详见图纸 7、现场具体施工以甲方要求 为准。	m	1975	116	229100	
砖砌菜 园栅栏	(主要位置菜园栅栏) 砖砌 菜园栅栏: 1、M7.5 水泥砂浆砌筑 240*120*60 厚深灰色标准砖 墙, 100 厚 C20 混凝土垫层。 2、M7.5 水泥砂浆砌筑 240*240 厚标准砖砌体, 每隔 4 米一个, 100 厚 C20 混凝土 垫层, 砖砌体水泥砂浆勾缝	m	1975	90	177750	

	3、素土夯实 4、挖土方、回填土深度 0.9m 内 5、含人工、材料等一切费用，具体详见图纸 6、现场具体施工以甲方要求为准。					
垃圾回收分类亭	4 位垃圾回收分类亭： 1、挖土方 2、素土夯实（≥0.95） 3、100 厚级配碎石垫层 5、100 厚 C20 混凝土 6、300 厚 C25 钢筋混凝土 ϕ 12@200 双层双向，预埋地脚螺栓 7、镀锌钢板垃圾回收分类亭长 3000mm* 宽 1000mm* 高 2400mm，100*100 立柱 1.2 厚，顶棚镀锌钢板 0.8 厚。 8 、 垃 圾 桶 550mmX490mmX960mm，1 个垃圾分类亭放 4 个垃圾桶 9、含人工、材料等一切费用，具体详见图纸 10、现场具体施工以甲方要求为准。	个	1	3500	3500	
房前屋后清理	房前屋后清理，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m ²	25000	0.4	10000	
电线、网线整理	越城村电线、网线整理，现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要	项	1	20000	20000	

	求为准。					
整平	菜地、果园、大棚、麦稻田整平，现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	41332	0.2	8266.4	
清除杂物	清除树枝、砖头、薄膜等杂物，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	2401	0.5	1200.5	
拆除架子、棚子	拆除架子、棚子，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	549	10	5490	
拆除旱厕	拆除旱厕，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	1353	16	21648	
拆除鸡舍、围网	拆除鸡舍、围网，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	3716	10	37160	
猪圈拆除	拆除猪圈，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	1122	16	17952	
彩钢棚拆除	彩钢棚拆除，垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	480	10	4800	
拆除活	拆除活动板房，垃圾清运、	m²	92	10	920	

动板房	运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。					
清除树木栅	清除树木，含挖树根。报价含树木清除挖运所需的人工、机械等一切费用。垃圾清运、运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	151	10	1510	
庄台风貌治理	庄台风貌杂乱清理 44.72 亩： 1、村部、社区内所有庄台、房屋前后乱堆乱放、以及各种垃圾清理。 2、垃圾清运，运距自定 3、现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	29813.48	0.4	11925.39	
河道清淤治理	河道修整 3.61 亩： 1、清除河道内杂草、杂树等一切垃圾，垃圾清运，运距自定 2、河道清淤边坡修整。含完成施工所需的一切费用，满足甲方要求。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	2406.68	3	7220.04	
堆场整平	堆场清理整平 1.55 亩： 1、清除现场垃圾、土堆，垃圾清运、运距自定。 2、堆场整平至高度一致，现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	m²	1033.34	5	5166.7	

塑料大棚日常卫生管护	塑料大棚沿路布设，环境卫生日常管护，现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	亩	53.06	26	1379.56	
绿化治理	绿化植被不美观，修剪、清除杂树、杂草，垃圾清运，运距自定。现场实际情况投标人自行勘察，现场具体施工以甲方要求为准。	亩	39.31	100	3931	
挖基坑土方	人工挖 205 户鸡笼立柱基础土方，长 300*宽 300*深度 500，具体施工以甲方要求为准。	m ³	45	35	1575	4 平方鸡笼鸡舍
余方弃置	多余土方就地整平，具体施工以甲方要求为准。	m ³	45	5	225	
独立基础	C25 混凝土基础 300*300*500mm，具体施工以甲方要求为准。	m ³	45	450	20250	
镀锌管骨架	鸡笼镀锌管骨架： DN50*3.8 厚镀锌管立柱（高度 2.3 米，地面上 1.8 米埋入基础内 0.5 米）、水平支撑，鸡笼门，含材料、人工等一切费用，具体施工以甲方要求为准。	t	44.895	5000	224475	
金属网栏	网格钢丝网围栏，含鸡笼门，含材料、人工等一切费用，具体施工以甲方要求为准。	m ²	4600	15	69000	
波形梁护栏	Gr-C-4E 波形梁护栏：1、波形护栏 310/85*4320*2.5mm；2、立柱 114*4.5*2100mm，间距 4 米 1 根，安装方式：打入式；3、配件：托架、柱帽、	m	750	170	127500	

	拼接/连接螺栓、垫片、护栏端头；4、表面防腐方式：热镀锌、喷塑、浸塑。报价含完成施工所需的一切费用。具体施工以甲方要求为准。					
大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	2000	2000	
合计		(大写)：(人民币) <u>壹佰零捌万零捌佰壹拾壹元壹角柒分</u> ￥： <u>1080811.77 元</u>				
做法详见图纸						